№Щ 5!;

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
П О Г Р А Н И Ч Н О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К РУ Г А

П Р И М О Р С К О Г О  К РА Я

■ // 2025 г.

РАСПОРЯЖЕНИЕ

п. Пограничный

О назначении лица, ответственного за обеспечение транспортной
безопасности, антитеррористической защищенности объектов (территорий)

транспортной инфраструктуры дорожного хозяйства

В целях выполнения положений Федерального Закона от 09.02.2007 № 16-ФЗ «О
транспортной безопасности», требований по обеспечению транспортной безопасности, в том
числе требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий),
учитывающих уровни безопасности для объектов транспортной инфраструктуры дорожного
хозяйства, не подлежащих категорированию, утвержденных Постановлением Правительства
РФ от 10 декабря 2020 № 2070:

1. Назначить ответственным за обеспечение транспортной безопасности,
антитеррористической защищенности объектов (территорий) транспортной инфраструктуры
дорожного хозяйства, находящихся в ведении Администрации Пограничного
муниципального округа, главного специалиста 1 разряда по дорожной деятельности отдела
жилищно-коммунального хозяйства управления жизнеобеспечения и градостроительства
Администрации Пограничного муниципального округа Денисенко Егора Александровича
(далее - ответственное лицо).

2. Ответственному лицу организовать работу по приведению транспортной
безопасности, в том числе антитеррористической защищенности объектов (территорий),
транспортной инфраструктуры дорожного хозяйства, находящихся в ведении
Администрации Пограничного муниципального округа, в соответствие с требованиями
действующего законодательства.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого
заместителя главы Администрации В.Ю. Белова.